REPUBLIKA E SHAQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nr.serie .14...
AUTORIZIM
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. 30, dat& (I / Oz /2020
Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN
Nr. 15, datg 07/02/2020

Emri i subjektit : ELISIUM .SHPK
I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA : Nr.QKR (NIPT) L 72107506 A
Baseni Ujor : SEMAN
Qarku ELBASAN
Bashkia/ Njésia Administrative: GRAMSH

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t& cilin do t&€ pérdoret uji: Per prodhim hidroenergjie.
Miratim né parim t& burimit ujor t& Pérroi té Galigatit HEC ETNA-2
Koordinatat: VepraemarrjesNr.1 X =515788.196 Y =4534806.345 Z=290m

Vepraemarrjes Nr.2 X =514715.907 Y =4536862.191 Z=416m

Prurja mesatare : Qmesl=1.066 m3/sek, Qmes2=0.38 m3/sek
Prurja ekologjike: Qekol =0.076m3/sek Qeko2 =0.038m3/sek
Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim : 1.7 m3/sek

Godina e centralit: X =35123235.538 Y =4532275.216 Z=188 m

VEllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) 1.7 m3/sek

Vendi ku rrjedha e kthyer do t€ shkarkohet: Lumi i Holtés

Vendi i shkarkimit t€ ujrave t& pérdorura: X =51 3235538 Y =4532275.216 Z=188 m
Sipérfagja e toké&s me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) Nuk ka (ha)

Kufizime né& ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Té mos kufizohet furnizimi me ujé té

pijshém, nevojat e bujqesisé né zone dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.
Periudha e vlefshmérisé deri mé: 7 Shkurt 2021
KRYETARI I KBU SEMAN
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